

# **HPC Invest Randers ApS**

Lucernevej 75, 8960 Randers NV

CVR-nr. 42 71 01 80

## **Årsrapport**

**1. december 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

Hans Peter Sandberg Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPC Invest Randers ApS Lucernevej 75 8960 Randers NV  CVR-nr.: 42 71 01 80 Regnskabsår: 1. december - 30. september
<b>Direktion</b>	Hans Peter Sandberg Christensen, Højvangen 35, 8981 Spentrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresser</b>	HC Farver A/S, Randers Lucernevej 75 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/12 2021 - 30/9 2022	5/5 2021 - 30/11 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.312</b>	<b>-7.531</b>
Indtægter af kapitalinteresser	939.071	502.728
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-459	-22.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>925.300</b>	<b>472.725</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>925.300</b>	<b>472.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.050	502.728
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	247.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>925.300</b>	<b>472.725</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	4.072.309	3.394.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.072.309</u>	<u>3.394.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.072.309</u></b>	<b><u>3.394.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.021	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	153.000
Andre tilgodehavender	0	17.694
Tilgodehavender i alt	<u>214.021</u>	<u>170.694</u>
Likvide beholdninger	<u>102.773</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>316.794</u></b>	<b><u>170.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.389.103</u></b>	<b><u>3.564.953</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>30/11 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.778	502.728
Overført resultat	3.151.325	2.904.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.372.103</u></b>	<b><u>3.561.203</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	13.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.389.103</u></b>	<b><u>3.564.953</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. december 2021	40.000	502.728	2.904.075	114.400
Resultatandel	0	678.050	247.250	-114.400
	<b>40.000</b>	<b>1.180.778</b>	<b>3.151.325</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

	1/12 2021 - 30/9 2022	5/5 2021 - 30/11 2021
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HC Farver A/S	Randers	50 %
Lucernevej 75 ApS	Randers	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
